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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/51/2020                                               Brzozów, dnia  22.09.2021r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa  wyrobów medycznych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/51/2021

W związku z pytaniami  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6  ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie 1

Pakiet 4, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki jednorazowego użytku enteralna 60 ml, do żywienia dojelitowego z końcówką ENFiT ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2
Pakiet 4, poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki jednorazowego użytku enteralna  100 ml, do żywienia dojelitowego  z końcówką ENFiT ?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 3 poz. 5 i dopuści:

Chusteczki nasycone 0.5% roztworem chlorheksydyny i 70% alkoholem izopropylowym, przeznaczone do higienicznej dezynfekcji nieuszkodzonej i niezmienionej chorobowo skóry, bez użycia wody. Spektrum: B,F do 15 sekund. Zgodność z innymi normami niż wskazane w SIWZ. Dawka chlorheksydyny: inna niż nie mniej 3000 mg / opakowanie. Bez możliwości podgrzania w kuchence mikrofalowej przed użyciem. Chusteczki wykonane z całkowicie syntetycznej włókniny poliestrowej, rozmiar 17x23 cm. Opakowanie 100 szt. w tubie dozującej? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie dokona wydzielenia do osobnej Części produktu z Części 3 poz. 5.
Pytanie 4

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 5 dopisać na końcu ustęp 7 o treści: 
"Ustępy 1,2,3 paragrafu 5 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."  
(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustępu 7 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 3.0% kwoty brutto z faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 5

Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:
1.
Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

•
zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedającego – w wysokości 0,5 % wartości brutto przedmiotu zamówienia, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionego w dostarczeniu przedmiotu zamówienia

•
odmowy przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu umowy – w wysokości 50 PLN brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 5 ust. 5 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 7

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie projektu umowy o powyższy zapis. Nowa treść §2 ust. 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
4.Wykonawca zobowiązany jest do dostarczonej partii przedmiotu sprzedaży przesłać specyfikację faktury w formacie zgodnym ze standardem ,,Malicki” (rozszerzenie FAK) lub Kom Soft (rozszerzenie KT0, KT1), na adres: faktury@szpital-brzozow.pl.

Kupujący dopuszcza możliwość  wystawiania i przesyłania faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na adres: kancelaria@szpital-brzozow.pl, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Sprzedawcy.
Pytanie 8

Pakiet 2 poz 3.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki o pojemności 50-60ml, pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
         Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany w specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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